ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N2 307 /2023 - GP.

Estabelece a Concessão de Diária
ao Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela
l ei Orgânica Municipal.

Resolve:

1- Autorizar o deslocamento do servidor CLEBER MOURA DO
NASCIMENTO, ASSESSOR ESPECIAL Ili, CPF: 007.162.772-39, lotado no
Gabinete do Chefe do Executivo Municipal, para realizar viagem à cidade de
Belém do Pará, para participar do Evento Cidade Empreendedora:
Posicionamento Estratégico em Mídias Sociais.

li- Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de lpixuna do
Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$ 300,00 (trezentos reais),
referente a 02 (duas) diárias nos dias .16 e 17 de outubro de 2023.

Ili- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará (PA), 11 de outubro de 2023.

,1

-,l i; / ~!
/' \ ---- -- ·- . / ··. ·,,,,~ ;- ·< __

ARTEÍVIES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua: Cristó vão Colombo, SIN - Centro - Ipixuna - Pará
CEP: 6863 7-000

CNPJ - 83.268.0 11/0001-84

=

i
1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}